
   

2025 年 6月吉日 

広島大学マスターズ広島 会員各位 

 広島大学マスターズ広島 

 代表幹事 植村泰夫 

 

第 12 回総会および懇親会開催のご案内 

 

拝 啓  

会員の皆様には平素から本会の運営に多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

本会では、コロナ禍による 4 年余りの活動自粛期間を経て、昨年から再開した例会

やミニ懇話会などの活動が軌道に乗ってきたことを踏まえ、第 12回総会および懇親会

を下記のとおり開催いたします。昨年 4月開催の第 11 回総会では、活動自粛期間中に

山積した懸案事項の審議に注力するため、恒例とされてきた懇親会を見送りました

が、今回は新入会員の歓迎会を兼ねて開催いたします。ご多用中とは存じますが、総

会・懇親会にご出席いただき、久闊を叙していただきますよう、お願い申し上げま

す。 

恐れ入りますが、ご出欠のご意向ならびに連絡先を同封の葉書にご記入の上、7月

15 日（火）までにご回答ください。 

敬 具 

記 

 

日  時  2025 年 8月 28 日（木）  

        総 会 16 時～17 時 

        懇親会 17 時 30 分～19 時 30 分  

（会費：5,000 円、当日受付にて承ります） 

 場  所 広島大学東千田キャンパス総合校舎 L 棟５階 

地域連携フロア SENDA LAB 会議室 

以 上  

（返送・問い合わせ先）広島大学マスターズ広島 事務局  

 〒730-0053 

広島市中区東千田町 1丁目 1番 89 号 広島大学東千田地区支援室気付 

 E-mail : masters2@hiroshima-u.ac.jp 

総務担当幹事 椿 康和 (090-5261-8324) 

mailto:masters2@hiroshima-u.ac.jp


   

広島大学マスターズ広島 第 12 回 総会議題 

１．役員の選任について 

２．2024 年度事業報告について 

３．2021-2024 年度決算について 

４．会計監査報告 

５．2025 年度事業計画について 

６．2025 年度予算について 

 


